ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12. гог$ ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
N. ■/56’/-^

О внесении изменения в Устав государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова», утвержденный

приказом Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 18.06.2018 № 306-Д

В соответствии с федеральными законами от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», постановлениями Правительства
Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-ПП «Об утверждении Порядка
утверждения уставов государственных учреждений Свердловской области
и внесения в них изменений» и от 17.05.2011 N° 556-ПП «Об осуществлении
областными исполнительными органами государственной власти Свердловской
области функций и полномочий учредителя государственных учреждений
Свердловской области», приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом
рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования
и молодежной политики Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский
радиотехнический колледж им. А.С. Попова», утвержденный приказом
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
от 18.06.2018 № 306-Д «Об утверждении Устава государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова» с изменениями,
внесенными приказом Министерства образования и молодежной, политики
Свердловской области от 21.11.2019 № 431-Д,- изменение согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Директору государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский
радиотехнический колледж им. А.С. Попова» Н.Т. Бурганову:

1) произвести необходимые юридические действия по государственной
регистрации изменения в Устав государственного автономного профессионального

Отпечатано в ООО «Типография ситипринт», заказ № 220139, тираж 30000

образовательного учреждения Свердловской области «Уральский
радиотехнический колледж им. А.С. Попова»;

2) представить копии листов записи Единого государственного реестра
юридических лиц в отдел юридического сопровождения и контроля системы
образования в течение трех дней с момента регистрации изменения в Устав
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова».

Заместитель Министра Ю.Н. Зеленов

3

Приложение
к приказу Министерства образования
и молодежной политики
Свердловской области
отС&

ИЗМЕНЕНИЕ
в Устав государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»

Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Место нахождения Автономного учреждения, постоянно действующего

исполнительного органа Автономного учреждения: 620131, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Крауля, д. 168.».

	C:\Users\zhalskih-eg\Desktop\устав - 1.pdf
	C:\Users\zhalskih-eg\Desktop\устав - 2.pdf
	C:\Users\zhalskih-eg\Desktop\устав - 4.pdf
	C:\Users\zhalskih-eg\Desktop\устав -3.pdf